ቀን፡ ነሐሴ 25 ቀን 2004 ዓ.ም. (August 31, 2012)

የትብብር ጥሪ ለያ ትውልድ ወገኖች በያለብት

ጉዳዩ ፡ የከፍተኛ 15 ቀይሽብር ተዋንያን ከፍያለው ዓለሙ

የከበረ ሰላምታችንን በቅድሚያ አናቀርባለን።

ከአንድ ዓመት ተኩል በፊት ተጀምሮ የነበረው በከፍተኛ 15 የቀይ ሽብር ተዋንያን ቁንጮ ከፍያለው ዓለሙ ጉዳይ የመጀመሪያ እልባት አግኝቷል። ነሐሴ 18 ቀን 2004 ዓ.ም. (August 24, 2012) ከፍያለው ዓለሙ በሰሜን አሜሪካ ዴቫኖር ኮሎራዶ የአሜሪካን ደህንነት ኃይሎች ቁጥጥር ሥር በመዋል ወደ እስር ቤት ገብቷል። የያ ትውልድ አባላትና የቀይሽብር ቀጥተኛ ተጠቂ ወገኖችና ቤተሰቦች በመላ እንኳን ደስ አላችሁ።